
Orario in vigore dal 25.09.2023

15 - CE - CAPUA - PIGNATARO - CALVI RISORTA - ROCCHETTA E CROCE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CS1 CA6 CS1 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE5 FE6 FE6

Fermata TR
Capua, Piazza D'Armi Capolinea 8.05 10.30 12.30 13.40 14.05 15.15 16.15 18.15
Capua, Via Raffaele Mariani 8.06 10.31 12.31 13.41 14.06 15.16 16.16 18.16
Capua, Via Giulio Cesare Falco 8.07 10.32 12.32 I 14.07 15.17 16.17 18.17
Vitulazio, Il Decumano 8.20 10.44 12.45 13.54 14.18 15.28 16.28 18.28
Pignataro Maggiore, Via Ferrovia 8.26 10.50 12.51 13.59 14.24 15.33 16.33 18.33
Pignataro Maggiore, Via Veneto 8.27 10.52 12.53 I 14.25 15.34 16.34 18.34
Calvi Risorta, Via Oreste Mancini 8.45 11.09 I I 14.42 15.49 16.49 18.50
Calvi Risorta, Villa Comunale I 11.10 13.12 14.16 I 15.50 I 18.51
Calvi Risorta, df Hyundai I I I I I 18.55
Bivio Calvi Risorta I 13.15 I I I
Rocchetta e Croce, Via G. Garibaldi 9.00 I 14.55 16.50
Teano, Viale dei Platani (Alberghiero) 14.32
Teano, Via Ceraso (ITC Foscolo) 14.35

15 - CE - CAPUA - PIGNATARO - CALVI RISORTA - ROCCHETTA E CROCE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
Calvi Risorta, Hyundai 6.30
Calvi Risorta, Villa Comunale 6.33 13.15
Rocchetta e Croce, Via G. Garibaldi 6.45 6.50 9.15 I 15.05
Calvi Risorta, Villa Comunale 7.05 9.30 11.30 I 15.17 17.15
Pignataro Maggiore, Via Calvi 7.15 9.40 11.40 I 15.27 17.28
Pignataro Maggiore, Via Veneto 7.21 9.46 11.46 I 15.32 17.35
Pignataro Maggiore 1° Bivio I I I 13.22 I I
Pignataro Maggiore 2° Bivio I I I 13.29 I I
Vitulazio, Il Decumano 7.27 9.52 11.52 13.35 15.38 17.43
Capua, ITET Federico II 7.38 10.03 12.03 13.48 15.48 17.58
Capua, Via Raffaele Mariani 7.39 10.04 12.04 13.49 15.49 17.59
Capua, Piazza D'Armi Capolinea 7.40 8.45 10.05 12.05 13.50 15.50 18.00
San Tammaro, SS 7 Bis 8.52
San Tammaro, Incrocio Via Circumvallazione 8.53
Penitenziario Nuovo Complesso 9.00

CA6 FE6
CA9 FE5
CA9F DOM
CE2 SSC
CE8 FES
CS1 Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/09 al 30/06 Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Valida nel mese di Agosto Feriale solo Sabato

Legenda Periodo Legenda Cadenza
Annuale valida dal 01/01 al 31/12 Feriale dal Lunedi al Sabato
Annuale valida dal 01/09 al 31/07 Feriale dal Lunedi  al Venerdi

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 25.09.2023

15 - CE - CAPUA - PIGNATARO - CALVI RISORTA - ROCCHETTA E CROCE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1
Cadenza FE5 FE5

Fermata
Calvi Risrota, Hyundai 6.55
S. Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione I 7.30
S. Andrea del Pizzone, Via Roma I 7.34
S. Andrea del Pizzone, Piazza di Benedetta I 7.35
S. Andrea del Pizzone, Chiesa Vecchia I 7.35
S. Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione I 7.39
Sparanise, Viale Medaglia d'Oro I 8.04
Sparanise, Viale Giovanni Merola 7.05 8.06
Francolise, Bivio 7.13 I
Francolise, Centro 7.14 I
Sparanise, Viale Medaglia d'Oro 7.47 I
Sparanise, Viale Giovanni Merola 7.49 I
Teano, Bivio Torricelle 7.59 8.13
Teano, Viale dei Platani (Alberghiero) 8.01 I
Teano, Porta Napoli 8.02 8.15
Teano, Via Sant'Antonio  37 I 8.17
Teano, Viale Italia 8.03 I
Teano, Via Ceraso (ITC Foscolo) 8.05 8.17
Teano, Istituto Alberghiero 8.18
Teano, Bivio Torricelle 8.23
Sparanise, Via Calvi ISIS Foscolo 8.30

CA6 FE6
CA9 FE5
CA9F DOM
CE2 SSC
CE8 FES
CS1

Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Feriale solo Sabato
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Legenda Periodo
Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Annuale valida dal 01/09 al 30/06

Legenda Cadenza
Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 25.09.2023

15 - CE - CAPUA - PIGNATARO - CALVI RISORTA - ROCCHETTA E CROCE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1 CS1 CS1
Cadenza FE5 FE5 FE5 FE5

Fermata
Teano, Bivio Torricelle 13.35
Teano, Via Gradavola 13.50 13.50 14.45 14.55
Teano, Istituto Alberghiero 13.51 I I 14.57
Teano, Bivio Torricelle 13.58 13.59 14.54 I
Calvi Risorta, Hyundai 14.01 14.03 14.57 I
Sparanise, ITC Galilei I I I 15.11
Sparanise, Via Calvi ISIS Foscolo 14.05 14.09 I I
Sparanise, Viale Giovanni Merola 14.07 14.11 15.04 15.14
Sparanise, Viale Medaglia d'Oro 14.09 14.13 15.13 15.6
Francolise, Bivio I 14.21 15.19 I
Francolise, Centro I 14.22 15.20 I
S. Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione 14.18 I 15.26
S. Andrea del Pizzone, Via Roma 14.19 I 15.27
S. Andrea del Pizzone, Piazza di Benedetta 14.20 I 15.28
S. Andrea del Pizzone, Chiesa Vecchia 14.21 I 15.29
S. Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione 14.25 I 15.33
Sparanise, Viale Giovanni Merola 14.35 I 15.44
Sparanise, ITC Galilei I I 15.47
Sparanise, Via Calvi ISIS Foscolo 14.37 I I
Calvi Risorta, Hyundai I I 15.50
Teano, Bivio Torricelle 14.46 I
Teano, Bivio Maiorisi I 14.27
Teano, Via Gradavola (Bivio Cimitero) 14.53 14.40
Teano, Via Gradavola 14.55

15 - CE - CAPUA - PIGNATARO - CALVI RISORTA - ROCCHETTA E CROCE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA9 CS1 CS1 CS1 CS1 CS1 CS1 CA9 CA9 CA9
Cadenza FE6 FE5 FE5 FE5 FE5 FE5 FE5 FE6 FE6 FE6

Fermata
Giano Vetusto, Viale Progresso 7.45 13.30 14.40 16.00
Calvi Risorta, Villa Comunale 7.57 I I 16.08 16.00
Calvi Risorta, Hyundai 4.30 I I I I I
Pignatato Maggiore 1° Bivio 4.33 I I I I I
Pignataro Maggiore, Via Veneto  IP 4.41 I I I I I
Vitulazio, Via Macello (Parcheggio) 4.50 I I I I I 17.50 19.55
Pastorano, Via Giacomo Matteotti 4.57 I I I I I I I
Pastorano, Via Alcide De Gasperi I I 13.39 I I I I I
Pastorano Centro Sociale Borsellino I 6.50 I 13.41 I 15.40 I I I I
Pastorano, San Secondino I I I I I I I I I 20.02
San Secondino, Piazza San Giovanni I I I I I 15.43 I I I I
Pastorano, Partignano - Bivio Giano 5.00 6.58 I I I 15.45 I I 17.57 20.04
Pignataro Maggiore, Via Papa Giovanni XXIII I I I I 14.52 I I I I I
Pignataro Maggiore, Via Seuce I I I 13.46 I I I I I I
Pignataro Maggiore, Via Calvi I I I 13.50 14.53 I I I 18.01 20.09
Pignataro Maggiore, Via Casilina 5.07 I I 13.54 14.57 I I I 18.03 20.12
Pignataro Maggiore, Via Antonio Gramsci I 7.00 I I I I I I I I
Sparanise, ITC Galilei I 7.15 8.03 I 15.05 I I I I I
Sparanise, Viale Giovanni Merola 5.16 7.19 8.07 I I I 16.12 I I
Sparanise, Stazione FS I I I I I I 16.14 I I
Sparanise, ITC Galilei I 7.25 8.11 I I I I I I
S.Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione 5.26 I I I I I 16.25 I I
Calvi Risorta, Hyundai I I 8.15 I I 16.10 I I I
Calvi Risorta, Villa Comunale I 7.33 I I I 18.07 20.18
Calvi Risorta, Hyundai I I I I I I 20.20
Calvi Risorta, Incrocio Cimitero I I 13.56 I I I
Calvi Risorta, Via Oreste Mancini I I 13.58 I I I
Calvi Risorta, Via A. Bizzarri Esso I I 14.01 I I I
Sparanise, Viale Giovanni Merola I I I I I 18.13
Sparanise, Stazione FS I I I I I 18.31
Sparanise, ITC Galilei I I 14.05 I I I
S. Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione I I I I 18.38
Giano Vetusto, Viale Progresso I 7.45 15.55 I I
Falciano del Massico, Stazione FS 5.40 16.40 18.50

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 25.09.2023

15 - CE - CAPUA - PIGNATARO - CALVI RISORTA - ROCCHETTA E CROCE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA9 CS1 CS1 CS1 CA9 CA9
Cadenza FE6 FE5 FE5 FE5 FE6 FE6

Fermata
Falciano del Massico, Stazione FS 5.55 16.45 18.50
S. Andrea del Pizzone, Via Circumvallazione 6.10 16.50 18.55
Sparanise, Stazione FS I 17.02 19.07
Sparanise, Via Alcide De Gasperi I 13.10 14.05 I I
Sparanise, ITC Galilei I I I 15.05 I I
Sparanise, Viale Giovanni Merola 6.24 13.11 14.10 15.09 17.04 19.09
Sparanise, ITC Galilei I 13.14 14.16 I I I
Calvi Risorta, Via A. Bizzarri df Esso I 13.18 I I I I
Calvi Risorta, Via Taverna Mele I 13.19 I I I I
Calvi Risorta, Via Roma I 13.19 I 15.20 I I
Calvi Risorta, Via Oreste Mancini I 13.20 I 15.21 I I
Calvi Risorta, Villa Comunale 6.35 13.20 14.26 15.21 17.17 19.21
Giano Vetusto, Viale Progresso 13.30 14.40 I I I
Pignataro Maggiore, 1° Bivio 15.26 17.21 19.26
Pignataro Maggiore, Via Antonio Gramsci (ASL) 15.34 I I
Pastorano, Partignano - Bivio Giano 15.36 17.30 19.36
Pastorano, Via Enrico Berlinguer I 17.32 19.40
Pastorano, Via Alcide De Gasperi 15.38 I I
Pastorano, Centro Sociale Borsellino 15.40 17.32 19.41
Vitulazio, Via Macello (Parcheggio) 17.35 19.50

CA6 FE6
CA9 FE5
CA9F DOM
CE2 SSC
CE8 FES
CS1

Legenda Periodo
Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07

Legenda Cadenza
Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi

Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/09 al 30/06
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse
Valida nel mese di Agosto

Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


